SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA
D308850-1>

PORTARIA Nº 188, DE 05 DE JULHO DE 2007

Convoca o Juiz Federal Carlos Fernando
Mathias de Souza para compor a Terceira
Seção e a Sexta Turma.

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, usando das atribuições legais e
considerando o disposto no art. 56 do Regimento Interno, RESOLVE:

Convocar o Juiz Federal Carlos Fernando Mathias de Souza, membro do Tribunal
Regional Federal da 1ª Região, para compor a Terceira Seção e a Sexta Turma no
período de 1º de agosto a 19 de dezembro de 2007, em substituição ao Ministro Paulo
Medina.

Ministro BARROS MONTEIRO

Fonte: Diário da Justiça, 9 jul. 2007. Seção 1, p. 22.